MomniTopunr c¢opMOBaHOCTI

MOBHO-JIITEPATYPHOI KOMIIETEHTHOCTI Y4HIB 3 - 4 KiaciB

Bceboro - 62 yuni

B- Bucokuii piBenb, /I — nocrarniii piBenb, C — cepenHiii piBens, IT —
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Busnauae
(baxTHaHUI
3MICT, TEMY,
OCHOBHY IYMKY,
TIOSICHIOE
MIPUYMHHO-HACI
IIKOBI 3B’ SI3KH
CIIPUHMHATOIO Ha
ciyx
BHUCIIOBIIIOBAaHHS,
YTOUHIOE
iHpopMmarlito,
CTaBHUTh
TOLIIBHI
3aIHUTaHHS
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Bomonie
IIOBHOIIHHOO
HaBHYKOIO
YUTAHHS BroJIoc i
MOBYKH
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Amnaizye
NIPOYUTAHUN
TEKCT,
BHUCIIOBITIOE Ta
00TpyHTOBYE
BJIacHE
CTaBJICHHS IOZ10
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MIPOYUTAHOTO,
(bhopmyioe
BHCHOBKH

ITepekasye ycHo
Ta MUCHMOBO
MIPOYUTAHUN/TIPO
CIlyXaHuil TBIp 13
JOTPUMAaHHSIM
JIOTiK! BUKIIATY
Ta i3 TBOPIUM
JIOTIOBHEHHSIM

25

49%

18
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16

26%

4%
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19

31%

3Hae Hamam’ITh
3 Bipima, KiTbka
TIpUCIiB’iB,
CKOPOMOBOK,
3arajiok; 3Hae
Ha3BH, CIOXKETH
KUTBKOX
JiTEpaTypHUX
TBODIB

38

61%

17

27%

12%
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12%

Bynye 38’5311
BUCJIOBIIIOBaHHS
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18%
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Bomonie
MOHOJIOT1YHOO
Ta I1aJ0TYHOO
¢dbopmamu
MOBJICHHS,
JIOTPUMYETHCS
MIPaBUJI KYJIBTYypU
CHIJIKYBaHHS

36

58%

15%

15
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3%
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Crucye Tekcr,
JOTPUMYIOUYHChH
rpamMaTu4HuX Ta
oporpadigamx
HOPM
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Boionie
MMHCHbMOBUMU
HaBUYKaMU IIij
Yyac HaIHCaHHs
JIUAKTAHTIB,
JOTPUMYHOUYHCh
rpaMaTHYHUX Ta
optorpadigamx
HOPM
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BHKOPHUCTOBYE iX
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BIIOCKOHAJICHHS
MOBJIEHHS
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IIepekasye
MMHCHMOBO
MPOCITyXaHUU
TEKCT 3
JOTPUMaHHIM
JIOTiK! BUKIIATY
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31% 20 | 32% | 18
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Bceworo
Y4HiB

CdopmoBano

DopmyeThes
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